PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

SMG --DAG
~ r{tl -----~-

As- M'l --------- ~:----

PORTARIA Nº 9.909, DE 3 DE FEVEREIRO 2006

Constitui Comissão Especial para
estudos da tarifa de água cobrada
pela Autarquia Municipal SAMA.

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 181.970-5/95 - vol. III, R E S O L V E:

Art.1 º Constituir Comissão Especial para estudos da tarifa de água
cobrada pela Autarquia Municipal SAMA - Saneamento Básico do Município de
Mauá, composta pelos seguintes membros:

I - Representantes da SAMA:
a) ANTONIO CARLOS FERREIRA- Presidente da Comissão
b) F ABIANA SPÍNDOLA TA V ARES

II - Representantes do Poder Executivo:
a) PAULO SERGIO PEREIRA
b) ADMIR JACOMUSSI

III - Representantes da Comunidade:
a) ANDRÉIA BISPO DAMASCENO
b) AUGUSTO ROGÉRIO TRIPOLONI
c) ARNALDO FERREIRA BATISTA

Art. 2° A Comissão deverá proceder a pesquisas, estudos e
isonomias, visando apurar· a tarifa compatível para a operacionalidade da SAMA e
pagamento pelo consumidor.

Art. 3º É concedido o prazo de 90 (noventa) dias para a Comissão
apresentar relatório circunstanciado e conclusão dos seus trabalhos.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Município de Mauá, em 3 de fevereiro de 2006.

Prefeito
-vide-verso-